Председателю диссертационного совета
Д003.076.01
ФГБУН ФИЦ «Якутский научный центр
Сибирского отделения
Российской Академии наук»
д. филол. н. Ефремову Н.Н.
от ………………………………………..

Заявление

	Настоящим подтверждаю свое согласие выступить в качестве официального оппонента по диссертации ФИО темапо специальности 10.02.02 – «Языки народов Российской Федерации (якутский язык)», представленной на соискание ученой степени кандидата филологических наук.

СВЕДЕНИЯ ОБ ОФИЦИАЛЬНОМ ОППОНЕНТЕ

1. Шифр и наименование специальности, по которой защищена диссертация
2. Ученая степень, ученое звание
3. Место работы, подразделение и должность
4. Индекс, почтовый адрес места работы
5. Телефон, e-mail, рабочий телефон

СПИСОК
основных публикаций по теме рецензируемой диссертации
в рецензируемых научных изданиях за последние 5 лет

ФИО, ученая степень, должность					подпись

[bookmark: _GoBack]Подпись заверяется в отделе кадров, проставляется гербовая печать.